
Vispārējās tiesas 2014. gada 4. decembra rīkojums – Talanton/Komisija

(Lieta T-165/13) (1)

Šķīrējklauzula — Līgumi Pocemon un Perform, kas ir noslēgti saistībā ar Septīto pamatprogrammu 
pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007. – 2013.) — Pieļaujamās 

izmaksas — Piešķirto līdzekļu atmaksāšana — Audita ziņojums — Intereses celt prasību neesamība — 
Konstatēšanas interese — Nepieņemamība

(2015/C 056/24)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Talanton AE – Symvouleftiki-Ekpaideftiki Etaireia Dianomon, Parochis Ypiresion Marketing kai Dioikisis Epicheiriseon 
(Palaio Faliro, Grieķija) (pārstāvji – M. Angelopoulos un K. Damis, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – R. Lyal un A. Sauka, kuriem palīdz L. Athanassiou un G. Gerapetritis, advokāti)

Priekšmets

Prasība atbilstoši LESD 272. pantam un 340. panta pirmajai daļai, ar kuru Vispārējai tiesai tiek lūgts konstatēt, pirmkārt, ka 
Komisijas atteikums par pieļaujamām izmaksām uzskatīt noteiktas summas, kas prasītājai ir tikušas izmaksātas saistībā ar 
subsīdiju līgumu Perform un Pocemon izpildi, veido Komisijas līgumsaistību pārkāpumu, un, otrkārt, ka noteikta šo summu 
daļa, kā arī Komisijas noteiktās jau izmaksātās zaudējumu atlīdzības summa nav jāatmaksā

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Talanton AE – Symvouleftiki-Ekpaideftiki Etaireia Dianomon, Parochis Ypiresion Marketing kai Dioikisis Epicheiriseon atlīdzina 
tiesāšanās izdevumus, tostarp tos, kas ir saistīti ar pagaidu noregulējuma tiesvedību.

(1) OV C 156, 1.6.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 21. novembra rīkojums – Kinnarps/ITSB (“MAKING LIFE BETTER AT 
WORK”)

(Lieta T-697/13) (1)

Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes “MAKING LIFE BETTER AT WORK” 
reģistrācijas pieteikums — Absolūts atteikuma pamats — Atšķirtspējas neesamība — Regulas (EK) 

Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts — Prasība, kas daļēji ir acīmredzami juridiski 
nepamatota un daļēji acīmredzami nepieņemama

(2015/C 056/25)

Tiesvedības valoda – zviedru

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Kinnarps AB (Kinnarp, Zviedrija) (pārstāvis – M. Wahlin, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji – G. Melander un D. Walicka)

C 56/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.2.2015.



Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2013. gada 28. oktobra lēmumu lietā R 2272/2012–2 attiecībā uz pieteikumu 
vārdisku apzīmējumu “MAKING LIFE BETTER AT WORK” reģistrēt kā Kopienas preču zīmi

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Kinnarps AB atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 93, 29.3.2014.

Vispārējās tiesas 2014. gada 26. novembra rīkojums – Léon Van Parys/Komisija

(Lieta T-171/14) (1)

Prasība atcelt tiesību aktu — Muitas savienība — Komisijas vēstule, ar kuru informē par termiņa 
apturēšanu pieteikuma izskatīšanai par muitas nodokļu atbrīvojumu — Prasība nospriest — Vispārējās 

tiesas kompetences neesamība — Intereses celt prasību neesamība — Acīmredzama nepieņemamība

(2015/C 056/26)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Firma Léon Van Parys (Antverpene, Beļģija) (pārstāvji – P. Vlaemminck, B. Van Vooren un R. Verbeke, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – A. Caeiros, B. R. Killmann un M. van Beek)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2014. gada 24. janvāra vēstuli, ar ko prasītāju informēja par termiņa apturēšanu 
pieteikuma izskatīšanai par muitas nodokļu atbrīvojumu, kas paredzēts Komisijas 1993. gada 2. jūlija Regulas (EEK) 
Nr. 2454/93, ar ko nosaka īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa 
izveidi (OV L 253, 1. lpp.), 907. pantā, un, otrkārt, prasība nospriest, ka Regulas (EEK) Nr. 2454/93 909. pants radīja tajā 
paredzētās sekas attiecībā uz prasītāju pēc Vispārējās tiesas 2013. gada 19. marta sprieduma lietā T-324/10 Firma Van Parys/ 
Komisija (Krājums, EU:T:2013:136)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Firma Léon Van Parys sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 151, 19.5.2014.

16.2.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 56/19


